
ZARZĄDZENIE NR 55/2024 
WÓJTA GMINY LISEWO 

z dnia 4 września 2024 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w najem 
na okres do 3 lat. 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1145 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości stanowiącej gminny zasób nieruchomości 
przeznaczonej do oddania w najem na okres do 3 lat. 

§ 2. Wykaz nieruchomości stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Lisewo 
 
 

Bartosz Jaworski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34467B6F-EA00-4438-9244-CBA30F25F410. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Wykaz nieruchomości stanowiących gminny zasób nieruchomości przeznaczonych do 

oddania w dzierżawę lub najem na okres do 3 lat. 

 

          Wójt Gminy Lisewo na podstawie  art. 35 ust. 1 i 2 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2023 r.  poz. 344 z późn. zm.) podaje do publicznej 

wiadomości wykaz nieruchomości stanowiących gminny zasób nieruchomości przeznaczonych 

do oddania w dzierżawę lub najem  na okres do 3 lat. 

 

Położenie 

nieruchomości 

Oznacz 

działki 

Pow. działki  w ha 

fiz./m2 

Numer Księgi 

Wieczystej 

Opis 

nieruchomośc

i 

Przeznaczenie 

nieruchomości 

i sposób jej 

zagospodarowania 

oraz termin 

Wysokość 

czynszu 

Termin 

uiszczania 

czynszu 

Czas 

trwania 

dzierżaw

y lub 

najmu 

 

Obręb ewidencyjny 

Bartlewo 

Cz. dz. 

nr 84/1 

0,5004 ha TO1C/00019259/

0 

Działka rolna 

niezabudowan

a  

R IIIb-0,2206 

ha 

RIVa-0,2798 

ha 

Tereny rolnicze 

zagospodarowanie 

zgodne z 

przeznaczeniem 

Umowa 

dzierżawy od 

01.10.2024r. 

19 q żyta  z 1 ha 

przel. – rocznie-

do naliczenia 

czynszu 

dzierżawnego 

stosuje się cenę 

żyta 

obowiązującą na 

terenie gminy do 

celów podatku 

rolnego 

(z zastrzeżeniem 

zmiany 

wysokości 

czynszu 

stosownie do 

stawek 

określonych 

zarządzeniem 

Wójta Gminy dla 

zasobów 

gminnych na 

dany rok) 

W czterech 

ratach 

płatnych : I 

rata do 15 

marca, 

II rata do 

15 maja, 

III rata do 

15 

września, 

IV rata do 

15 

listopada 

Do 3 lat 

Obręb ewidencyjny 

Wierzbowo 

41/5 0,1900 ha TO1C/00009952/

5 

Kl. IIIa – 

0,1900 ha 

 

Tereny rolnicze 

zagospodarowanie 

zgodne z 

przeznaczeniem 

Umowa 

dzierżawy od 

01.10.2024r. 

19 q żyta  z 1 ha 

przel. – rocznie-

do naliczenia 

czynszu 

dzierżawnego 

stosuje się cenę 

żyta 

obowiązującą na 

terenie gminy do 

celów podatku 

rolnego 

(z zastrzeżeniem 

zmiany 

wysokości 

czynszu 

stosownie do 

stawek 

W czterech 

ratach 

płatnych : I 

rata do 15 

marca, 

II rata do 

15 maja, 

III rata do 

15 

września, 

IV rata do 

15 

listopada 

Do 3 lat 

Załącznik do zarządzenia Nr 55/2024

WÓJTA GMINY LISEWO

z dnia 4 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34467B6F-EA00-4438-9244-CBA30F25F410. Podpisany Strona 1



określonych 

zarządzeniem 

Wójta Gminy dla 

zasobów 

gminnych na 

dany rok) (z 

zastrzeżeniem 

zmiany 

wysokości 

czynszu 

stosownie do 

stawek 

określonych 

zarządzeniem 

Wójta Gminy dla 

zasobów 

gminnych na 

dany rok) 

 

Obręb ewidencyjny 

Wierzbowo 

41/6 0,1900 ha TO1C/00009951/

8 

RIII a – 

0,0800, RIIIb-

0,1100 

Tereny rolnicze 

zagospodarowanie 

zgodne z 

przeznaczeniem 

Umowa 

dzierżawy od 

01.10.2024r. 

19 q żyta  z 1 ha 

przel. – rocznie-

do naliczenia 

czynszu 

dzierżawnego 

stosuje się cenę 

żyta 

obowiązującą na 

terenie gminy do 

celów podatku 

rolnego 

(z zastrzeżeniem 

zmiany 

wysokości 

czynszu 

stosownie do 

stawek 

określonych 

zarządzeniem 

Wójta Gminy dla 

zasobów 

gminnych na 

dany rok) 

W czterech 

ratach 

płatnych : I 

rata do 15 

marca, 

II rata do 

15 maja, 

III rata do 

15 

września, 

IV rata do 

15 

listopada 

Do 3 lat 

Obręb ewidencyjny 

Wierzbowo 

41/7 0,1900 ha TO1C/00009954/

9 

RII – 0,0900 

RIII b – 

0,1000 

Tereny rolnicze 

zagospodarowanie 

zgodne z 

przeznaczeniem 

Umowa 

dzierżawy od 

01.10.2024r. 

19 q żyta  z 1 ha 

przel. – rocznie-

do naliczenia 

czynszu 

dzierżawnego 

stosuje się cenę 

żyta 

obowiązującą na 

terenie gminy do 

celów podatku 

rolnego 

(z zastrzeżeniem 

zmiany 

wysokości 

czynszu 

stosownie do 

stawek 

określonych 

zarządzeniem 

Wójta Gminy dla 

zasobów 

W czterech 

ratach 

płatnych : I 

rata do 15 

marca, 

II rata do 

15 maja, 

III rata do 

15 

września, 

IV rata do 

15 

listopada 

Do 3 lat 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34467B6F-EA00-4438-9244-CBA30F25F410. Podpisany Strona 2



gminnych na 

dany rok) 

 

 

Zastrzega się, że wysokość czynszu na dalsze lata może ulec zmianie. 

 

Niniejszy wykaz podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni począwszy od  

4 września 2024 r. przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Lisewie oraz 

na stronie internetowej  www.bip.lisewo.com oraz www.lisewo.com 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34467B6F-EA00-4438-9244-CBA30F25F410. Podpisany Strona 3

http://www.bip.lisewo.com/

	ZARZĄDZENIE NR 55/2024 WÓJTA GMINY LISEWO z dnia 4 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


